江北进修〔2018〕 9号

关于开展江北区中小学幼儿园教师
负担调研的通知

各有关中小学、幼儿园：
根据中国教科院、市教科院调研《关于请协助做好全国中小幼教师负担调研的函》的要求，为全面准确了解教师负担，形成科学决策，切实办好人民满意的教育，现就关于开展中小学幼儿园教师负担调研的有关事宜通知如下：
1、 填报系统开通时间
7月7日上午9:00——7月13日
二、调查对象及方式
1.调查对象：江北区教师（各校内教师的学科不重复）。
2.调查学校：参加过2017年全国教育满意度调查的学校，用户名及密码不变，由校长牵头负责落实。
	类别
	学校
	问卷人数

	幼儿园
	新村幼儿园
	4

	幼儿园
	荟萃幼儿园
	4

	幼儿园
	建北幼儿园
	4

	幼儿园
	五里店小学附属幼儿园
	3

	小学
	新村实验小学
	3

	小学
	玉带山小学
	2

	小学
	雨花小学
	2

	初中
	203中学
	2

	初中
	载英中学
	2

	初中
	诚善中学
	2

	初中
	东风实验学校
	2

	普通高中
	18中学
	3

	普通高中
	字水中学
	2

	普通高中
	望江中学
	2

	普通高中
	18中两江实验中学
	2

3．调查方式：在网上进行电子问卷调查。
填报网址：http://219.234.174.169/sr/forword2018.jsp
三、联系人
各学校使用独立的用户名及密码登录网址后填答。未尽事宜请与江北区教师进修学院陈卓老师联系。
联系电话： 15023608008、邮箱：2698094479@qq.com

[bookmark: _GoBack]
                             江北区教师进修学院
                               2018年7月9日